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Mas'ul muharrir:
Shuhrat Sirojiddinov

fi lologiya fanlari doktori, akademik

Tahrir hay'ati:
Normurodova N.Z. frlologiya fanlari doktori, professor;
Jabborov N.A. filologiya fanlari doktori, professor;
Ashirboyev S. filologiya fanlari doktori, professor;
Tilavov A.X. fi1ologiya fanlari nomzodi, dotsent;
XrdraliyevaZ.R. fiIol. fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent v.b.;
Aliqulova H.Q. filo1. fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), katta o'qituvchi;
Turdialiyev A.X. filol. fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), dotsent v.b.;

Alimardanov E.I.filol.fanlari bo'yicha falsafa doktori (PhD), kattao'qituvchi;

Qodirov U.A., katta o'qituvchi.

Ushbu to'plamda Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat O'zbek tili va
adabiyoti universitettda2026-yil 23-mayda o'lkazilgan "O'zbek folklori va shevalari
tadqiqotlari: amaliyot, metodologiya, yangicha yondashuv" mavzusidagi xalqaro
ilmiy-nazariy konferensiya materiallari hamda filologiya fanlari doktori, professor
Samixon Ashirboyevning tabamrk yoshi munosabati bilan yo'llangan tabriklar o'rin
olsan.

To'plam materiallaridan filolog mutaxassislar, ilmiy tadqiqotchilar,
magistratura va bakalavriat talabalari, shuningdek, keng o'quvchilar ommasi
foydalanishlari mumkin.
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H,\R BIR SO'ZI HIK\IAT OLIM

O'zbek tilshunosligidr ilrlil makrab \ ororqlr olim, filologiya fanlari doktori.
prof'essor Samixon Ashirbol ev umnnins ellik yildan ortig'ini ilmiy-pedagogik
faoliyatga bag'ishladi. Shunday naql bor: "Olin.r bo'lish oson, odam bo'lish qiyin". Bu
naqldr ilmiua amal qiluragan olinrga nisbaran belilgan xalqning bahosidir. Ba'zi
qo'shtimoq ichidagi olinilar borki, krbrga, manmanlikka berilib ketadi. Lekin Samixon
Ashirboyevda bu xislatlardan zarracha ham yo'q. Ustoz katta-yu kichikka bir.day.
qo'lidan kelgancha yordamini, yaxshiligini ayamaydigan samimiy inson. Domla ilm-
fanga umrini bag'ishlagan, o'zbek tilshunosligini rivojlantirgan va ko'p1ab shogirdlar
tayyorla_uan zabardast olim

Domla bilan yaqindan tanrshganirnga o'n yilcha bo'lib qoldi. Samrxon
Ashirboyev bilan ishga bir yo'nalishdagi avtobusda qatnaganimrz bois, yaqindan
tanishishga muyassar bo'ldim. Hal kun ishga yetib borguncha domlaning ilm
umrnonidan bahra olamiz. Olim serqirra ijodkor bo'lib, o'zining ilmiy-pedagogik
faoliyatida aleal lingvistika, o'zbek tili tarixi, o'zbek tilinrng diaxron yo'nalishidagi
tadqiqot ishlari hamda o'zbek tili tarixi va dialektologiyasi bo';,icha darslik, o'qur
metodik qo'llanmalar, maktablar uchun "O'zbek tili" darsliklar.ini nashr etdi.
Muharirlik va noshirlik faoliyati harn e'tiborga rnolik. Masalan, bir.nechayil Nizomii -

nomidagi Tosl.rkent davlat pedagogika universitetidagi "Pedagog" jumali tahririyatida
faoliyat olib bordi.

Domla nafaqat O'zbekiston ilm-fani rivojiga, balki qo'shni davlatlar yosh avlodr
ta'lim - tarbiyasi uchun ham munosib hissa qo'shib kelayotir'. Jumladan, Qozog'iston
Respr-rblikasidagi o'zbek maktablariga mo'ljallangan "O'zbek tili" fani Davlat ta'lin
standafir va o'qlrv dasruri hamda 5-, 6-, 7 -, 8-, 9-sinflaming "O'zbek tili" darsligi.
uning didaktik mateliallari va o'qitish metodikalarining muallifi sifatida faoliyat
yuritgan.

Olimning ilmiy-pedagogik faoliyati ikki universitet - O'zbekiston millir
pedagogika universiteti va Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat o'zbek tili va
adabiyoti universiteti bilan bog'liq. Domla talabalarga "Areal lingvistika", "Qadimgi
tulkiy til", "O'zbek tilining tarixry gramrnatikasi", "O'zbek adabiy tili talixi", "O'zbek
dialektologiyasi", magistlantlarga esa "Turkiy tillaming qiyosiytarixiy grammatikasi''
fanlaridan dars belish jarayonida talabalamtng eng sevimli, yaxshi ko'r.gan ustozrga
avlangan.

Samixorr Ashirboyev tarixiy manbalar tili haqida ko'plab tadqiqotlar olib bor-di.
Misol ucl.run, "Alisher tr-avoiyning nasriy asarlaridagi sodda gaplaming tarkibiy va
ma'no xr"rsusiyatlari", 1993-yilda "Alisher Navoiyning nasriy asariarida
murakkablashgan sodda gaplar" monografiyasini. 1988-yilda "Alisher Navoiy prozas:

- sintaktik tadqiqot obyekti", 1997-yilda "Qutbning "Xisrav va Shirin" dostoni rr
"O'zbek adabiy tili" nornli lisolalarini e'lon qildi. Bundan tashqari olin.r til tarixiga
bag'ishlangan 100 dan orliq ilmiy rnaqolalal chop etdl.
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Domla matbuot tarixi bo'yicha ham yetuk mutaxassis. Chunki mening nomzodlik
dissertatsiyam bevosita jadid matbuoti tarixi bilan bog'liq bo'lganligi sabab domla
eytgan ilmiy ma'lumotlar men uchun qiziq edi. Samixon Ashirboyev XX asr boshlarida
mshr etilib turgan "Oyna", "Sadoiy Turkiston", "Sadoiy Farg'ona", "Maorif va
o'qitg'uchi" kabi ko'plab gazeta va jvmallardagi birlamchi materiallar asosida o'sha
daw adabiy j arayoni masalalari va til muammolarini o'rgangan yetuk mutaxassis.

Olimning san'atshunoslik faoliyati haqida ham to'xtalmaslikning iloji yo'q.
I)omla mumtoz ijodkorlar (Navoiy, Fuzuliy, Mashrab, Furqat, Muqimiy singari
to'plab) g'azallartni mohirlik bilan, har qanday hofiz bilan bellashadigan darajada
hylaydi. Chunki bu gaplami aytishimga sabab har yiii universitetda Samixon
Ashirboyev tadbiri ("Nazm va navo" kechasi) bo'lib o'tadi. Bu kechada mallislar zali
&mlaning do'stlari, shogirdlari, talabalar bilan to'lib ketib, hatto joy ham topolmay
qqlasiz. Bu esa domlaning qo'shiqni haddi a'losiga yetkazib kuylashidan daloiatdir.

Samixon Ashirboyev oliy ta'lim muassasalariga ilmiy-pedagogik kadrlar

Sryorlashda ham faol. Domla rahbarligida tilshunoslik, pedagogika sohalari bo'yicha
8 ga yaqrn nomzodlik va PhD dissertatsiyalar himoya qilgan, 4 nafar shogirdi
&ktorlik dissertatsiyasini himoya qilgan. Ayni paytda domla Respublika Ilmiy
kngashlarning faol a'zosi. Jumladan, Alisher Navoiy nomidagi Toshkent davlat

o'zbek tili va adabiyoti universiteti huzuridagi D5c.0312025'27.12.Fi1.41.01 raqamli'
flniy kengash raisi o'rinbosari. Bundan tashqari, Alisher Navoiy nomidagi Toshkent

davlat o'zbek tili va adabiyoti universiteti huzuridagi D5c.0312025.27.12.Fi1.41.01

nqamli Ilmiy kengash asosida tashkil etiladigan 13.00.02 - Ta'lim tarbiya nazariyasi

va metodikasi ixtisosligi bo'yicha Ilmiy kengash raisi sifatida faoliyat olib boradi.
Domla dissertatsiya himoyalari jarayonida juda faol. Har bir dissertatsiyani

yuqori darajada tahlil qilib, o'zining munosabatini bildirib boradi. Yoki ba'zi bir
Limoya jarayonidagi munozarali masalalarga o'zining adolatli, xolis fikrlari bilan faol
Lttirok etadi.

Samixon Ashirboyevning shaxsi haqida ham bir ikki so'z aytmoqchiman. Domla
nehmondo'st, mehribon ustoz. Har Navro'z bayrami arafasida domla hovlisida o'zi
hbob tayyorlab do'stlari, shogirdlari bilan baham ko'radi. O'sha kun juda esda

qgladigan kunga aylanadi. Domladan ko'plab fan uchun ilmiy ma'lumotlar olamiz.
Ustoz, inson sha'ni va mehnatini qadrlaydigan inson. Muruwatli va hazil-mutoyibaga
noyil.

Samixon Ashirboyevga uzoq umr, oilaviy xotirjamlik, sihat-salomatlik, baxt-
saodat, ilmiy-pedago gik faoliyatiga muvaffaqiyatlar tilab qolamiz.

Qo'ldosh PARDAYEV,
F ilolo giya fanlari doktori, pr ofes s o r.
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Shamshetdin ABDINAZIMOV
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